







### پیش بینی برداشت ۱۲۰ هزار تن سیب زمینی در فریدن

مدیر جهاد کشاورزی فریدن گفت: متوسط عملکرد کاشت سیب زمینی در شهرستان حدود ۳۰ هزار تن است و پیش بینی می شود در سال زراعی جاری نزدیک به ۱۲۰ هزار تن از این محصول در فریدن برداشت شود. محمد زمان احمدی در گفت و گو با « ایرنا » اظهار کرد: حدود ۳۵ هزار هکتار از زمین های این شهرستان زراعی و باغی است که ۲۵ هزار هکتار آن آبی و ۱۰ هزار هکتار دیگر به صورت دیمی زیر کشت محصولاتی از جمله سیب زمینی، پیاز، گندم، جو، چغندر قند و علوفه قرار می گیرد. وی تصریح کرد: محصولات سیب زمینی، پیاز، فلفل، ذمه ای و کاهو با توجه به داشتن کیفیت بالا، به کشاورزهای روسیه، حوزه قفقاز، عراق، افغانستان و پاکستان صادر می شود. احمدی در باره اهمیت اصلاح الگوی کشت در فریدن بیان کرد: با توجه به تنش آبی مبتلا به در کشور باید به سمت کاشت محصولات با نیاز آبی پایین برویم؛ بنابراین، جهاد کشاورزی فریدن با برگزاری کلاس های آموزشی و جلسات ترویجی برای کشاورزان، رقم های جدید بذرها و محصولات جایگزین مانند چغندر قند را که در مقابل سرما مقاوم است، به آنها معرفی کرده است.

### کاروان قرآنی شهدای جبهه مقاومت به کاشان می رود

معاون آموزش، پژوهش و ارتباطات شورای عالی قرآن از حضور ۱۰۰ استاد، قاری، حافظ و فعال قرآنی در کاروان قرآنی شهدای جبهه مقاومت خبر داد که قرار است هفته آینده در کاشان برگزار شود. به گزارش « ایرنا » از شورای عالی قرآن، محمدتقی میرزاجانی گفت: جمعی از پیشکسوتان، اساتید، قاریان، حافظان، فعالان و مدیران قرآنی با برنامه ریزی انجام شده توسط شورای عالی قرآن و سازمان دارالقرآن الکریم و با همکاری آستان مقدس حضرت علی بن محمد باقر (ع) و آستان مقدس حضرت محمد هلال بن علی (ع) تحت عنوان « کاروان قرآنی شهدای جبهه مقاومت»، طی سفری یک روزه در آران و بیدگل و مشهد اردהל حضور پیدا خواهند کرد. وی افزود: این برنامه سفر قرآنی پنجشنبه سوم آبان از تهران آغاز می شود. البته سال گذشته، مشابه این حرکت در شهر ساروق و حرم امامزادگان ۷۲ تن و همچنین شهر قم، با حضور صد نفر از اساتید و قاریان انجام شد. لذا تصمیم گرفتیم این برنامه را تکرار کنیم. معاون شورای عالی قرآن ادامه داد: شکل گیری چنین اجتماعتی، هم توفیقی برای زیارت و کسب ثواب است و هم مجالی برای ازدیاد محبت بین اهالی محترم قرآن. به جز اینها، استان و شهرستان میزبان هم از فرصت و برکت حضور جمیع کثیری این نخبگان قرآنی کشور بهره مند می شود. میرزاجانی افزود: در این سفر، یک محفل قرآنی بعد از نماز ظهر و عصر در آستان مقدس امامزاده محمد هلال بن علی (ع) در آران و بیدگل و یک محفل باشکوه هم بعد از نماز مغرب و عشاء در آستان مقدس حضرت علی بن محمد باقر (ع) در مشهد اردهل اجرا خواهد شد. وی با اشاره به انتخاب اسم این کاروان گفت: نیت خود را در طراحی و اجرای این برنامه، برای پیروزی محور مقاومت و شادی ارواح مطهر شهدای این جبهه پرافتخار قرار داده ایم که امیدواریم مرضی خداوند متعال باشد.

### افتتاح ۳ طرح آموزشی و ورزشی در چادگان

۳ طرح آموزشی و ورزشی شامل دو مدرسه و یک سالن ورزشی در شهرستان چادگان به بهره برداری رسید. به گزارش « ایرنا »، یکی از این طرح ها، سالن ورزشی سردار شهید مجتبی چادگانی پور در زمینی به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع و با زیر بنای ۱۰۰۰ متر مربع است که از زریف اعتبارات اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان و هزینه ۱۵۰ میلیارد ریال در شهر چادگان احداث شد. مدرسه ۶ کلاسه پارسیایی نیز در روستای شهید کاوه در زمینی به مساحت ۲۲۰۰ متر مربع و زیر بنای ۸۰۰ متر مربع با مشارکت ملوک پارسیایی از خیران چادگان و اداره نوسازی مدارس اصفهان با اعتبار ۱۴۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید. همچنین مدرسه ۶ کلاسه حسن پور در روستای فراموشجان چادگان در زمینی با مساحت ۲۰۰۰ متر مربع، زیر بنای ۴۵۰ متر مربع و اعتبار ۳۰ میلیارد ریال، بهسازی شد.



گذشته خیلی نامتعارف افزایش یافت که موجی از نارضایتی در بین گردشگران را به همراه داشت. شهرام امینی افزود: کاهش نرخ ورودی گام خوبی در راستای رونق گردشگری مرنجاب است به شرطی که اقدامات تکمیلی از جمله تسطیح جاده و افزایش خدمات در منطقه مرنجاب را نیز به همراه داشته باشد. وی تصریح کرد: حال منطقه مرنجاب و خصوصاً جاده آن ناخوش است که امیدواریم مسئولان آران و بیدگل همانطور که قول داده اند تسطیح جاده را در اولویت برنامه های ساماندهی منطقه زیبای مرنجاب قرار دهند. منطقه نمونه گردشگری مرنجاب در شمال شهرستان آران و بیدگل جزو بکرترین و زیباترین کویرهای کشور است که از شمال به دریاچه نمک، از غرب به کویر مسیله، دریاچه حوض سلطان و حوض مره و از شرق به پارک ملی کویر منتهی می شود. مرنجاب با برخورداری از ظرفیت فعالیت هایی مانند کویر نوردی، آفرود، موتورسواری، سافاری، شترسواری و اسکی روی شن و ماسه، سالانه میزبان ده ها هزار نفر گردشگر داخلی و خارجی است. شهرستان آران و بیدگل با جمعیت افزون بر ۱۰۳ هزار نفر در فاصله نزدیک به ۶ کیلومتری کاشان و ۲۱۵ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

مرنجاب و ارائه راهکارهای رونق گردشگری به عنوان بازوی مشورتی مسئولان گردشگری شهرستان به رونق گردشگری کمک خواهد کرد. عضو شورای مشورتی کویر مرنجاب هم در گفت و گو با « ایرنا » با بیان اینکه کویر مرنجاب از جمله زیباترین و بکرترین کویرهای جهان است که هر ساله با استقبال گردشگران داخلی و خارجی همراه بوده است افزود: در چند سال اخیر، نبود مدیریت واحد و عدم ساماندهی موجب کاهش ورود گردشگران به منطقه مرنجاب شده است. احسان شکاری افزود: از ابتدای فصل گردشگری امسال با نظر مساعد فرماندار آران و بیدگل و همراهی شهردار و ریاست اداره میراث فرهنگی، شورای مشورتی ویژه مرنجاب تشکیل و در قالب کارگروهی چالش های گردشگری مرنجاب بررسی می شود. وی ادامه داد: ساماندهی گیت ورودی و کاهش ۵۰ درصدی نرخ ورودی از اولین اقدامات در کارگروه ویژه مرنجاب بوده که تسطیح جاده و نصب علائم و ارائه بسته های تشویقی به گردشگران هم در حال اجراء است. شکاری تصریح کرد: پیش بینی می کنیم با انجام اقدامات در راستای ساماندهی کویر مرنجاب شاهد افزایش ورود گردشگران در ماه های آتی به کویر مرنجاب باشیم. یک گردشگر اهل کرچ در گفت و گو با « ایرنا » ضمن ابراز خوشحالی از کاهش ۵۰ درصدی نرخ ورودی گفت: نرخ ورودی کویر مرنجاب سال

بی مهری های سال های گذشته به کویر مرنجاب تهدیدی برای این منطقه نمونه گردشگری بود. حالا اما می توان به استقبال گرم گردشگران از این ظرفیت بی بدیل در شهرستان آران و بیدگل استان اصفهان امیدوار بود. به گزارش « ایرنا »، مدتی پیش نرخ ورودی به کویر مرنجاب بدون ضابطه افزایش یافت که موجب گلایه گردشگران و عدم استقبال آنها برای بازدید از این کویر بکر و زیبا شد. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان آران و بیدگل با اشاره به آغاز طرح ساماندهی کویر مرنجاب گفت: در راستای رونق گردشگری مرنجاب در قدم اول نرخ ورودی به کویر مرنجاب ۵۰ درصد کاهش یافت. محمود جواد عبدلی روز پنجشنبه در گفت و گو با « ایرنا » افزود: نرخ ورودی خودروهایی سسوری از یک میلیون ریال به ۵۰۰ هزار ریال، آفرودها از ۲ میلیون به یک میلیون ریال، اتوبوس ها از پنج میلیون به ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال کاهش یافت. وی ادامه داد: در راستای رونق گردشگری و استفاده بیشتر شهروندان کاشان و آران و بیدگل، نرخ ورودی شهروندان این مناطق رایگان شد تا شهروندان بتوانند از این موهبت الهی بیش از پیش بهره مند شده و شاهد شادی و نشاط اجتماعی بیشتر در منطقه باشیم. عبدلی بیان کرد: طرحی ۱۰ ماده ای جهت ساماندهی و رونق گردشگری در کویر مرنجاب مصوب شده است که افزایش خدمات، تسطیح جاده، کاهش نرخ ورودی و ارائه بسته های تشویقی به گردشگران از جمله مهمترین بندهای این طرح است که در حال اجرا شدن آن هستیم. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان آران و بیدگل تصریح کرد: تسطیح جاده و نصب علائم و تابلو که از دغدغه های اصلی گردشگران بوده در دستور کار قرار گرفته است و از هفته آینده این مهم آغاز خواهد شد و گردشگران درآمان آبان شاهد ساماندهی و تسطیح جاده خواهند بود. عبدلی خاطر نشان کرد: دریافت ورودی از گردشگران بر اساس میزان خدمات ارائه شده تعریف خواهد شد تا رضایت بیشتر گردشگران را فراهم کنیم و رونق گردشگری در منطقه مرنجاب را شاهد باشیم. وی با اشاره به تشکیل شورای مشورتی ویژه مرنجاب با حضور فعالان و صاحب نظران حوزه گردشگری گفت: این شورا با نظارت بر مدیریت

## اخبار

### شهردار اردستان خبر داد:

#### شهرداری اردستان ۲۰ میلیارد تومان از دستگاه های دولتی طلب دارد

شهردار اردستان گفت: شهرداری اردستان بیش از ۲۰ میلیارد تومان از دستگاه های دولتی شهرستان طلب دارد که وصول آنها در ارائه خدمات شهری و عمرانی به شهروندان تأثیرگذار خواهد بود.

به گزارش « ایسنا »، معین مهدائیان در نشست با خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به اینکه یکی از مهم ترین خواسته های شهروندان از مدیریت شهری بهبود وضعیت آسفالت معابر شهر است، در همین راستا و در ۱/۵ سال گذشته نهضت آسفالت معابر اصلی و بافت های فرسوده با آسفالت ریزی ۲۲ هزار مترمربع و اعتباری بالغ بر هفت میلیارد تومان در اردستان اجرایی شده است.

وی با بیان اینکه ترمیم و روکش آسفالت معابر، خیابان های اصلی و فرعی شهرستان تا پایان سال در دستور کار قرار دارد، افزود: با پیگیری های صورت گرفته مجوز ۱۲۰ تن قیر ویژه بافت های فرسوده دریافت شده و به زودی در محلات قدیمی اردستان شروع خواهد شد.

شهردار اردستان عنوان کرد: بخش اصلی هزینه هایی که بابت ترمیم آسفالت خیابان ها و معابر شهر پرداخت شده از درآمدها و منابع شهرداری و دریافت ارزش افزوده و وصول هایی بوده که از سال های گذشته از ارگان ها و نهادهای و عوارض دریافت کردیم.

مهدائیان با بیان اینکه یکی از اقداماتی که شهرداری به جد پیگیری می کند برگزاری کسپون ماده ۷۷ برای وصول مطالبات است، تصریح کرد: با یک حساب سرانگشتی شهرداری اردستان بیش از ۲۰ میلیارد تومان از دستگاه های دولتی شهرستان طلب دارد که وصول مطالبات در ارائه خدمات شهری و عمرانی به شهروندان تأثیرگذار خواهد بود.

وی با اشاره به اینکه بودجه شهرداری اردستان در سال جاری ۷۰ میلیارد تومان است، اظهار کرد: با مجموعه برنامه ریزی های صورت گرفته در آمد شهرداری اردستان در شش ماه ابتدایی امسال بیش از ۴۰ میلیارد تومان بوده که بخش عمده آن وصول مطالبات شهرداری در سال های گذشته بوده است.

شهردار اردستان با بیان اینکه جلوگیری از تضییع حقوق شهرداری یکی دیگر از برنامه هایی است که پیگیری هستیم و تاکنون ارقام قابل توجهی را به نفع شهرداری وصول کردیم، خاطر نشان کرد: مشکلی که در شهر اردستان وجود دارد حجم مطالباتی است که مردم از سال های گذشته تا کنون از مدیریت شهری دارند در صورتی که اگر هرسال بخشی از خواسته های مردم پاسخ داده شده بود با این حجم مطالبه و گلایه و کمیود مواجه نبودیم.

■ طرح نهضت مسکن ملی اردستان هنوز مصوب نشده است

مهدائیان در خصوص آخرین وضعیت پل ورودی روستای کسوج، گفت: اجرای این پروژه چند میلیارد تومان هزینه دارد ولی مشکلی که وجود دارد خارج از محدوده شهری است و شهرداری برای مرمت و بازسازی آن وظیفه ای دارد و متولی اصلی آن اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای است. وی در خصوص آخرین وضعیت پروژه نهضت ملی مسکن اردستان، گفت: شهرداری موظف به آماده سازی ۹۰۰ پلاک از طرح ملی مسکن است، ولی مشکلی که وجود دارد طرح نهضت مسکن ملی اردستان هنوز مصوب نشده است. شهردار اردستان افزود: هر زمانی این طرح مصوب و به شهرداری ابلاغ شود برای اجرای آماده سازی زمین مشکلی نداریم.

## خبر روز

### شناسایی اولین عقاب «استپی» در شهرابوزیدآباد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان آران و بیدگل از شناسایی اولین عقاب استپی یکی از گونه های در حال انقراض حیات وحش، در منطقه بیابانی شهر ابوزیدآباد خبر داد. عباس نگهبان در گفت و گو با « ایسنا »، اظهار کرد: عقاب صحرایی با نام علمی عقاب استپی از دسته عقاب های بزرگ جثه است که گستردگی بال های آنها بین ۱۷۵ تا ۲۳۰ و طول بدن آنها در حالت نشسته ۸۵ سانتی متر است که رگه های رنگی بر بال هایش دارد. وی افزود: کاهش تنش دمایی دشت کاشان، باعث شده که هوا مناسب زیست شود و در این شرایط جنگل های تاغ از سفید شهر تا ابوزیدآباد عرصه زیست مناسبی برای عقاب های استپی است. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان آران و بیدگل گفت: در شرایطی که منابع غذایی در حیات وحش کاهش یافته است، عقاب ها به دنبال پسماندهای غذای انسانی هستند، بنابراین وجود چاله زباله ابوزیدآباد، دسترسی به منابع غذایی را برای آنها آسان کرده است. نگهبان تأکید کرد: عقاب های صحرایی در لیست پرندگان در معرض انقراض جهان قرار دارند و در ایران نیز در فهرست پرندگان حمایت شده است؛ بنابراین، از شهروندان به خصوص دامدارها درخواست داریم، پسماندهای غذایی را به سم آلوده نکنند که در این صورت جان شکارچیان حیات وحش به خطر می افتد. وی گفت: عقاب های استپی با شروع فصل زمستان، به سمت اکوسیستم های گرمسیری و بیابانی مهاجرت کرده و زمستان گذرانی می کنند و در پایان فصل سرما برای زاد و ولد به کویرستان های البرز و زاگرس بر می گردند بنابراین، باید مراقب آنها باشیم. نگهبان افزود: زبستگاه این پر نده دشت های باز و خشک، مناطق نیمه بیابانی تا بیابانی و کوهپایه ها است که به صورت مهاجر عبوری و دسته جمعی در فصل زمستان از سیبری وارد کشورمان می شود که اولین گروه آنها در ابوزیدآباد توسط علی خالویی نوش آبادی ثبت و گزارش شد.

### تحقق یکی از مهم ترین مطالبات مردم ناین در حوزه مسکن پس از چندین دهه

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان ناین از تحقق یکی از مطالبات مهم مردم شهرستان در حوزه مسکن و تخصیص ۲۲۳ تن قیر رایگان برای آسفالت معابر خاکی بافت های تاریخی و فرسوده شهرستان خبر داد. مهدی علمی در گفت و گو با « ایسنا » اظهار کرد: با توجه به مطالبات مردمی شهرستان در حوزه مسکن و برنامه ریزی و تلاش مستمر اداره راه و شهرسازی شهرستان، پس از چندین دهه اراضی بایر داخل محدوده شهر ناین تعیین تکلیف شد. وی افزود: یکی از برنامه ها حل مشکل زمین موسوم به امامی ها بود که با پیگیری های مستمر مشکلات حقوقی و املاکی این زمین که حدود ۳۵ هکتار است بعد از گذشت چندین دهه حل و عملیات نقشه برداری هوایی اراضی برای تفکیک انجام شد. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان ناین خاطر نشان کرد: برنامه دیگر استفاده از اراضی مازاد دولتی برای انجام طرح های حمایتی مسکن بود که این مهم نیز با پیگیری های انجام شده نتیجه داد و اراضی مازاد دانشگاه پیام نور به مساحت ۱۲ هکتار به سازمان ملی زمین و مسکن تغییر آمیادگی پیدا کرد و این اراضی نیز توسط مشاور طرح نقشه برداری شده است و در حال تهیه طرح تفکیکی هستیم. علمی تأکید کرد: این اراضی پس از تفکیک و صدور اسناد تکبرگ برای مقاصد نهضت ملی مسکن و دیگر طرح های مسکن تخصیص داده خواهد شد. وی درباره اقدامات انجام شده برای رفع مشکل معابر آسفالت نشده محلات هدف بازآفرینی شهری تصریح کرد: یکی از مشکلات بافت های تاریخی و فرسوده این شهرستان، وجود معابر خاکی و به تبع آن ایجاد شرایط نامطلوب برای زندگی مردم آن مناطق بود که برای توسعه شهری، ایمنی در تردد مردم و رسیدن به استانداردهای مطلوب اقدامات ویژه ای در این باره انجام شد.

### کاشانی ها از به کارگیری اتباع غیرمجاز خودداری کنند

رئیس دادگستری کاشان گفت: کاشانی ها از به کارگیری اتباع غیرمجاز خودداری کنند، در حالی که این موضوع در مجامع مختلف مورد بحث و بررسی است. به گزارش « ستیم »، سعیدعلی مرتضوی فارسانی در نشست با اهالی لتحر کاشان اظهار کرد: موضوع اتباع غیرایرانی یکی از دغدغه های مسئولان کاشان بوده و از ریزترین مسائل آن آگاه هستیم و در جلسات متعدد شهرستان کاشان به ویژه در شورای تأمین درباره معضلات آن همواره بحث می شود. وی با اشاره آیه شریفه قرآن کریم که آمده است خدا حال هیچ قومی را دگرگون نخواهد کرد تا زمانی که خود آن قوم حالشان را تغییر دهند، افزود: بخشی از حل مشکلات یک منطقه به خود مردم بازمی گردد که با

عدم به کارگیری اتباع غیرمجاز در مزارع و کارخانه ها و اجاره ندادن خانه های خود زمینه ساز تغییر یک بافت محلی و اجتماعی نشوند. رئیس دادگستری کاشان با اشاره به برخی محدودیت ها در زمینه اتباع خارجی تأکید کرد: طبق قانون خرید و فروش اموال غیرمتقول با هر تبعه غیر ایرانی ممنوع است و مردم در این زمینه باید آگاهی های لازم را داشته باشند. مرتضوی درباره برخورد با فروشندگان مواد مخدر در مناطق کاشان گفت: نیروی انتظامی و قوه قضاییه برای برخورد با این افراد همواره تلاش می کنند ولی شهروندان تأثیرگذار با همکاری خود می توانند برای حل این موضوع حمایت های لازم را از مأموران در انجام مأموریت هایشان انجام دهند.

### عکس خبر

#### مصدومان حادثه چدن سازی کاشان به اصفهان منتقل شدند

انفجار دیگ ذوب در کارخانه چدن سازی شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان در عصر سه شنبه دو کشته و هفت مصدوم به همراه داشت. مصدومان حادثه به وسیله چهار دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس به بیمارستان شهید بهشتی کاشان منتقل شدند که نفر دوم نیز در اثر شدت جراحات فوت کرد و هفت مصدوم دیگر برای درمان تخصصی به بیمارستان امام موسی کاظم (ع) اصفهان منتقل شدند.



پیشنهاد معافیت مالیاتی حقوق‌های کمتر از ۲۴ میلیون تومان که در لایحه بودجه سال آینده گنجانده شده است، نخستین گام ضروری در راستای برقراری عدالت مالیاتی است که با شناسایی قرارداهای مالیاتی و مالیات‌ستانی بر مبنای تراکنش‌های بانکی کامل خواهد شد.

به گزارش «ایمنا»، هفته سوم مهر بود که عبدالناصر همتی، وزیر امور اقتصادی و دارایی در حساب‌کاربری خود در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد که در راستای تأکیدهای رئیس‌جمهور بر حمایت از حقوق‌بگیران و ایجاد عدالت مالیاتی وزارت امور اقتصادی و دارایی پیشنهاد دو برابر شدن سقف معافیت مالیاتی حقوق‌بگیران نسبت به سال ۱۴۰۲ یعنی تا ۲۴ میلیون تومان را در لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ ارائه کرده است.

بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۳ سقف معافیت مالیاتی حقوق‌بگیران ۱۲ میلیون تومان در ماه تعیین شده است و از حقوق ۱۲ تا ۱۶.۵ میلیون تومان ۱۲ درصد مالیات، تا ۱۶.۵ تا ۲۷ میلیون تومان مالیات، ۱۵ درصد مالیات، ۲۷ تا ۴۰ میلیون تومان رقم ۲۰ درصد و ۴۰ میلیون به بالا ۳۰ درصد مالیات دریافت می‌شود.

حمید پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز در حاشیه جلسه هیئت دولت میزان افزایش حقوق کارمندان را ۲۰ درصد عنوان کرد و گفت: معافیت مالیاتی برای کسانی که کمترین حقوق را می‌گیرند ۱۰۰درصد افزایش پیدا خواهد کرد؛ یعنی معافیت مالیاتی‌ی از ۱۲ میلیون تومان حقوق به سقف ۲۴ میلیون تومان می‌رسد.

#### ■ دریافت مالیات بر اساس تراکنش‌های بانکی

دولت چهاردهم جهت‌گیری اصلی خود را وصول حداکثر درآمد مالیاتی بر مبنای بررسی تراکنش‌های بانکی و مقابله با فرار مالیاتی اعلام کرده است. این رویکرد از دولت سیزدهم آغاز شد و ادامه این روند با شدت بیشتر در دستور کار وزارت اقتصاد قرار دارد.

بر اساس دستور رئیس‌جمهور، همه تراکنش‌ها در سیستم بانکی کشور باید به صورت برخط در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار گیرد و کارشناسان پیش‌بینی می‌کنند این روند موجب تغییرات چشمگیری در زمینه دریافت مالیات می‌شود. به گفته وزیر اقتصاد با رویکرد جدید مالیات‌ستانی در دولت، فشار مالیاتی از دوش حقوق‌بگیران و فعالان صنفی با درآمد حداقلی برداشته شده و عمده درآمد‌ها از طریق مالیات‌ستانی بر مبنای تراکنش بانکی و مقابله با فرارهای مالیاتی این حوزه انجام می‌شود.

افزایش سقف معافیت مالیاتی ماهانه حقوق‌بگیران به ۲۴ میلیون تومان و افزایش سقف معافیت مالیاتی فعالان صنفی به ۲۰۰ میلیون تومان، در همین راستا در لایحه بودجه ۱۴۰۴ گنجانده شده است.

#### ■ مالیات حقوق چیست؟

مالیات حقوق یک نوع مالیات مستقیم است که از درآمد کارمندان و کارگران کسرو و به دولت پرداخت می‌شود. هدف اصلی دریافت مالیات حقوق، تأمین درآمد دولت برای ارائه خدمات عمومی و حمایت از برنامه‌های اجتماعی و اقتصادی است.

### بار مالیات از دوش کارکنان زیر خط فقر برداشته می‌شود

# روی خوش مالیات به حقوق‌بگیران

بر اساس ماده ۱ قانون مالیات‌های مستقیم، کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که در داخل کشور با فعالیت اقتصادی، خدماتی درآمد کسب می‌کنند، مشمول پرداخت مالیات بر درآمد هستند. برخلاف مالیات شرکت‌ها که به اشخاص حقوقی ارتباط دارد، پرداخت مالیات حقوق بر عهده اشخاص حقیقی است و به دلیل حجم، ثبات، کارایی و سهولت وصول، از اهمیت زیادی در درآمد‌های دولت برخوردار است.

تفاوتی بین مالیات حقوق کارگران و کارمندان از نظر مبلغ و نحوه کسر مالیات وجود ندارد و در پایان هر سال نرخ مالیات بر درآمد برای همه کارگران و کارمندان به‌صورت یکسان و بر اساس میزان درآمد آن‌ها تعیین می‌شود. برای تعیین نرخ مالیات بر درآمد هر سال، ابتدا مقدار حقوق معاف از مالیات مشخص خواهد شد که برای سال ۱۴۰۳، این عدد ۱۲ میلیون تومان بود و سپس نرخ مالیات به‌صورت پله‌ای تعیین می‌شود؛ بنابراین، هرچه درآمد حقوق‌بگیران بیشتر باشد، مالیات بیشتری پرداخت می‌کنند.

#### ■ دریافت ۵۱۲ همت مالیات در نیمه نخست سال

گزارش سازمان امور مالیاتی کشور حکایت از آن دارد که در شش ماهه ابتدایی سال جاری بیش از ۵۱۲ هزار میلیارد تومان مالیات وصول شده است که رشد ۴۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته را نشان می‌دهد.

از مجموع درآمد‌های مالیاتی سال ۱۴۰۳، بیش از ۳۶ هزار میلیارد تومان (معادل ۷۰ درصد) از محل مالیات‌های مستقیم (شامل مالیات بر اشخاص حقوقی بیش از ۲۴۷ هزار میلیارد تومان، مالیات بر درآمد‌ها نزدیک به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان و مالیات بر ثروت در حدود ۱۱ هزار میلیارد تومان) بوده است.

بر اساس این گزارش، سهم مالیات مشاغل ۷ درصد از کل وصولی در حدود ۳۴ هزار میلیارد تومان و سهم مالیات کارکنان بخش خصوصی و عمومی ۱۲ درصد از کل وصولی، رقمی نزدیک به ۶۰ هزار میلیارد تومان بر آورد می‌شود. این در حالی است که بر اساس آخرین محاسبات صورت‌گرفته درباره جمعیت فقر در کشور که مربوط به سال ۱۴۰۱ است، نرخ فقر در ایران معادل ۳۰ درصد است و یک‌سوم از ایرانیان توانایی تأمین حداقل نیازهای خود را ندارند. بنابراین کارشناسان اقتصادی بر این باورند که تعیین سقف معافیت مالیات حقوق حداقل به اندازه فقر در جامعه یکی از اقداماتی است که دولت می‌تواند در راستای پیشگیری از افزایش نرخ فقر در جامعه انجام دهد.

#### ■ کمک به معیشت کارگران

هادی موسوی نیک، کارشناس حوزه کار و کارگری در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: بخش قابل توجهی از کارگران و کارمندان حقوق‌بگیر در حال حاضر مشمول مالیات

### با مسئولان

در نیمه نخست امسال صورت گرفت؛

### تولید ۵۹ میلیون واحد انواع گیاهان تزئینی در اصفهان

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان از تولید ۵۹ میلیون واحد انواع گیاهان تزئینی در گلخانه‌های این استان در ۶ ماه نخست امسال خبر داد. به گزارش «ایراسین»، احمدرضا رئیس زاده اظهار کرد: گیاهان تزئینی تولیدی در گلخانه‌ها به گل‌های شاخه بریده، گیاهان گلدانی و گل‌های فصلی و نشانی تقسیم می‌شود. وی ادامه داد: بر همین اساس در مدت زمان مورد اشاره چهار میلیون گلدان انواع گیاهان آپارتمانی در استان تولید شد. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی اصفهان تصریح کرد: در این مدت همچنین تولید ۳۰ میلیون انواع گل‌های شاخه بریده و ۲۵ میلیون انواع گل‌های نشایی و فصلی در استان به ثبت رسید. رئیس زاده خاطر نشان کرد: مساحت گلخانه‌های مربوط به تولید گیاهان زینتی و آپارتمانی بالغ بر ۲۰۰ هکتار است. وی گفت: تولید و عرضه محصولات گلخانه‌ای در بخش گیاهان تزئینی از جمله فعالیت‌های درآمدزاست و در صورت تخصیص تسهیلات بانکی قابل توجه و مکفی، می‌توانیم شاهد اشتغال‌زایی و سودآوری بیشتر در این بخش باشیم.

### رشد ۷ درصدی در صادرات فرش ماشینی

مدیرکل دفتر پوشاک و منسوجات وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: صادرات فرش ماشینی ما در شش ماهه نخست امسال به ۱۳۰ میلیون دلار رسیده است که رشد ۷ درصدی را در مقایسه با مدت مشابه پارسال شاهد هستیم.

محسن گرچی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگاری صدا و سیما اظهار کرد: صنعت فرش ماشینی یکی از پویاترین و بالغ‌ترین صنایع ایران است، ما در زنجیره تأمین و عرضه شرایط بسیار خوبی داریم. در بخش طراحی که در داخل کشور صورت می‌گیرد، یکی از مزیت‌های رقابتی فرش ماشینی ایرانی است.

وی ادامه داد: در بخش قطعات یدکی ماشین آلات مورد نیاز این صنایع نیز شرکت‌های دانش بنیان عملکرد خوبی دارند، ما امروز قطعاتی را داخل ایران می‌سازیم که در تعمیر و نگهداری و افزایش کارایی ماشین آلات خیلی نقش مؤثری دارد و امروز شرکت‌های دانش بنیان ما را به خود کفایی رسانده‌اند. مدیرکل دفتر پوشاک و منسوجات وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه خوشبختانه در انواع فرش ماشینی و کف پوش و موکت‌ها ما امروز خود کفا هستیم، گفت: در این حوزه نه تنها واردات نداریم بلکه صادرات خوبی هم در این حوزه داریم طوری که در مجموع کف پوش‌ها و فرش ماشینی صنایع وابسته، ما حدود ۳۰۰ میلیون دلار به کشورهای مختلف صادرات داریم. وی افزود: در تعداد پروانه‌های بهره‌برداری صادر شده نیز در سال گذشته در مقایسه با سال قبل رشد داشته ایم که میزان تولید ما در انواع کف پوش، فرش ماشینی و موکت از ۲۳۱ میلیون متر مربع به ۲۴۶ میلیون متر مربع رسیده است و رشد ۷ درصدی را در این بخش داشتیم.

### برای تولید پایدار گاز آماده‌ایم

سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: تعمیرات اساسی امسال تاکنون با موفقیت در بیشتر پالایشگاه‌های سیزده‌گانه مجتمع پایان یافته است.

غلامعباس حسینی سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی در این تکریم و معارفه مدیر پیشین و جدید پالایشگاه نهم مجتمع گاز پارس جنوبی بیان کرد: پالایشگاه‌های پارس جنوبی با به‌رمندی از نیروهای انسانی توانمند و کام‌رآد به چراغ روشن و امید بزرگ اقتصادی این کشور تبدیل شده‌اند و افتخار می‌کنم که در کنار شما همکاران خوب و سرشار از انرژی و خلاقیت حضور دارم و با امید شما همکاران لایق گام در این مسیر بزرگ گذاشته‌ام. وی به آغاز روزهای سرد در کشور اشاره و تصریح کرد: خوشبختانه عملیات تعمیرات اساسی امسال تاکنون با موفقیت در بیشتر پالایشگاه‌های سیزده‌گانه مجتمع پایان یافته و امید داریم طبق برنامه‌ریزی، پالایشگاه‌های پنجم، ششم و هفتم پارس جنوبی نیز تا هفته آینده به ایستگاه پایانی این عملیات برسند و همه با آغوش باز به استقبال روزهای سرد سال برویم و موجبات رفاه و آسایش هموطنان را فراهم کنیم.

شنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۳ / ۱۵ ربیع الثانی ۱۴۴۶ / ۱۹ اکتبر ۲۰۲۴ / شماره ۴۲۰۳

۲۴ میلیون تومان برای معافیت مالیاتی قابل قبول باشد، البته لازم است که درآمد واقعی حقوق‌بگیران محاسبه شود، زیرا گاهی مبلغ حقوق کارکنان دولت رقمی که در حکم آن‌ها اعلام شده متفاوت است.

وی درباره تأثیر افزایش معافیت مالیاتی بر کاهش درآمد دولت توضیح داد: درآمدهای دولت از حقوق کارمندان و کارگران رقم قابل توجهی نیست که کاهش آن، مشکل‌ساز شود؛ با وجود این، لازم است که گسترده مالیاتی را بیشتر کنیم به‌ویژه مالیات مشاغل افزایش پیدا کند.

کارشناس اقتصادی بازرگاری در معافیت مالیاتی برخی مشاغل را ضروری دانست و گفت: به‌عنوان مثال در حال حاضر برخی تعاونی‌های مسکن از پرداخت مالیات معاف هستند و به حاشیه امن فعالیت‌های سوداگرانه در بخش مسکن تبدیل شده‌اند، لازم است که دولت از درآمد‌های بالای یک عدد مشخص مالیات دریافت کند و افراد دارای درآمد پایین‌تر از حداقل اعلام شده به نهادهای حمایتی معرفی شوند.

پازوکی دریافت مالیات از صاحبان مشاغل و فعالان تجاری، بازرگانی را ضروری عنوان کرد و افزود: بودجه جاری کشور باید از محل مالیات‌ها باشد و همه افرادی که درآمد آن‌ها بالاتر از خط فقر است باید مالیات پرداخت کنند، اما نکته دیگری که باید مورد توجه قرار گیرد این است که دولت نباید بهای خدماتی همچون گذرنامه، عوارض خروج از کشور، صدور شناسنامه و کارت ملی را در سال آینده افزایش دهد، زیرا درآمد چندانی در کلان بودجه ایجاد نخواهد کرد، تنها انتظارات تورمی را افزایش می‌دهد.

#### ■ لایحه بودجه در مرحله بررسی

عباس قدرتی، عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس نیز با اشاره به دیدار اعضای کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس با وزیر امور اقتصادی و دارایی اظهار کرد: در این نشست که با حضور اعضای کمیسیون در محل ساختمان وزارتخانه انجام شد، موضوع لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

وی افزود: دولت در لایحه پیشنهادی خود برای بودجه سال ۱۴۰۴ حقوق دریافتی تا سقف ۲۴ میلیون تومان در ماه را از پرداخت مالیات معاف کرده است، همچنین بر اساس لایحه دولت حقوق‌های بالاتر از ۲۴ میلیون تومان در ماه، به صورت پلکانی افزایش خواهد یافت.

به گفته عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در این جلسه سئوالات و نقطه نظرات مختلفی از سوی نمایندگان مطرح و در نهایت قرار شد با حضور وزیر اقتصاد در کمیسیون، مباحث به صورت دقیق‌تر مورد بررسی قرار گیرد.

به گزارش «ایمنا»، بر اساس برنامه هفتم توسعه باید سهم درآمد‌های مالیاتی در تولید ناخالص داخلی به ۱۰ درصد برسد، اما دولت با تغییر نقشه مالیات‌ستانی در سال ۱۴۰۴ در نظر دارد که فشار کمتری به مؤدیان مالیاتی خرد و حقوق‌بگیران، اصناف و مشاغل خرد وارد شود و در مقابل از بخش‌هایی که فرار مالیاتی داشتند یا افرادی که به صورت ناعادلانه مالیات می‌دهند، مالیات به‌درستی دریافت شود.

### ۶۰ درصد ماشین‌آلات کشاورزی اصفهان فرسوده‌اند

رئیس اداره مکانیزاسیون سازمان جهاد کشاورزی اصفهان گفت: حدود ۶۰ درصد از ماشین‌آلات و تجهیزات کشاورزی استان اصفهان بالاتر از عمر مفید و فرسوده بوده که نیازمند نوسازی هستند. مهدی عبدشریف در گفت و گو با «ایرنا» اظهار کرد: میانگین عمر مفید ماشین‌آلات و تجهیزات کشاورزی مانند تراکتور و کمباین ۱۳سال است و پس از این میزان کار، باید برای نوسازی و تعویض آنها اقدام شود. وی ادامه داد: از افزون بر ۲۸ هزار دستگاه تراکتور فعال در استان، عمر ۹۷۰۰ دستگاه از آنها کمتر از حد مفید است و هنوز فرسوده محسوب نمی‌شوند. رئیس اداره مکانیزاسیون سازمان جهاد کشاورزی اصفهان خاطر نشان کرد: همچنین از ۴۱۸ دستگاه کمباین در حال کار استان ۲۳۵ دستگاه با وجود عمر بالای حد مفید، همچنان به کارگیری می‌شوند. عبدشریف افزود: قیمت هردستگاه تراکتور چهار سیلندر ساخت ایران، ۷ تا ۵.۵ میلیارد ریال و هردستگاه ۶ سیلندر آن ۸.۵ تا ۱۰ میلیارد ریال است. رئیس اداره مکانیزاسیون سازمان جهاد کشاورزی اصفهان، قیمت هردستگاه کمباین داخلی را ۱۵ و نمونه خارجی آن را بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام و تصریح کرد: این قیمت‌ها در چند سال اخیر جهش زیادی داشته است؛ بنابراین، بسیاری از کشاورزان و فعالان این صنعت قادر به خرید دستگاه‌های به روز و جدید نیستند. عبدشریف گفت: کمبود منابع تسهیلاتی برای تخصیص به بهره‌برداران نیز سبب شده است تا روند جایگزینی ماشین‌آلات فرسوده، بهنگام و ایده آل نباشد، لذا باید منابع مکفی به این امر اختصاص یابد. به گزارش «ایرنا»، استان اصفهان از پیشتازان صنعت کشاورزی ایران با ۵۶۸ هزار هکتار اراضی (معادل ۵ درصد از مساحت استان و ۳ درصد از اراضی کشاورزی کشور) محسوب می‌شود.

مدیرکل بهره‌برداری آزادراه‌ها در واکنش به نرخ ۱۲۰ هزار تومانی عوارض آزادراه:

## نرخ عوارض آزادراه اصفهان–شیراز منطقی است

تمامی توان گفت دولت و وزارت راه و شهرسازی این مبلغ را دریافت می‌کند. به گزارش «ایسنا»، محمد جویراجی درباره نرخ عوارض برای آزادراه اصفهان – شیراز ادامه توضیح داد: زمانی که مبلغ کل پروژه و زمان استهلاک آن در نظر بگیریم، متوجه خواهیم شد که این مبلغ کاملاً منطقی و قانونی و به صورت کارشناسی در نظر گرفته شده است.

وی در پایان خاطر نشان کرد: عوارض دریافت شده در این آزادراه به دست بخش خصوصی سرمایه‌گذار می‌رسد و نمی‌توان گفت دولت و وزارت راه و شهرسازی این مبلغ را دریافت می‌کند.

و نمی‌توان گفت دولت و وزارت راه و شهرسازی این مبلغ را دریافت می‌کند. به گزارش «ایسنا»، محمد جویراجی درباره نرخ عوارض برای آزادراه اصفهان – شیراز اظهار کرد: سرمایه‌گذار بخش خصوصی پروژه آزادراه اصفهان – شیراز به دلیل اینکه هزینه‌های کلانی برای احداث این پروژه انجام داده و ۲۱۲ کیلومتر طول این آزادراه است، تقاضای خود را به ستاد ماده ۳۷ آیین‌نامه اجرایی قانون مشارکت ارائه کرد. وی افزود: پیشنهاد شرکت سازنده بیشتر از عدد تصویب شده بوده و این عدد در کمیسیون تعدیل شد و بر مبنای هزینه‌های



مدیرکل بهره‌برداری آزادراه‌های کشور گفت: مبلغ ۱۲۰ هزار تومان عوارض برای آزادراه اصفهان– شیراز بر اساس هزینه‌های تمام‌شده این طرح تعیین شده و با توجه به سرمایه‌گذاری کلان و طول ۲۱۲ کیلومتری این آزادراه رقمی منطقی است. ضمن اینکه عوارض دریافت شده در این آزادراه به دست بخش خصوصی سرمایه‌گذار می‌رسد

### عکس خبر



### افزایش ۴۰ درصدی حق العمل جایگاه‌های سوخت

سختگویی صنف جایگاه‌داران سوخت کشور گفت: حق العمل جایگاه عرضه فرآورده‌های نفتی و سس‌ان‌جی ۴۰ درصد افزایش یافت. بر اساس مصوبه هیئت وزیران، این افزایش با احتساب مالیات و ارزش افزوده است.













## تمجید نورافکن از میلاد بابت مهار عقیف

کاروان تیم ملی ایران پس از پیروزی برابر قطر، به تهران بازگشت. امید نورافکن که در این بازی زمینه‌ساز گل‌های اول و چهارم ایران بود، پس از حضور در فرودگاه و در جمع خبرنگاران به سئوالات آنها پاسخ داد.

نورافکن گفت: «نمی‌دانم چه اتفاقی باعث شد تا در جام ملتها نتیجه بازی یا قطر را از دست بدهیم. من در آن تورنمنت حضور نداشتم، اما واقعاً حسرت عجیبی در وجودم بود. به عنوان یک ایرانی این مسئله را بیان می‌کنم. پیش از بازی اخیر، بازیکنان باتجربه تیم در رختکن صحبت‌هایی کردند که بسیار تأثیرگذار بود و ما با انرژی فراوان وارد زمین شدیم. از دید من، این بازی یکی از بهترین بازی‌های چند سال اخیر تیم ملی بود. ما موقعیت‌های زیادی داشتیم و بازی بسیار زیبایی ارائه دادیم. قطر به معنای کامل مغلوب شد و امیدواریم که در ادامه نیز بتوانیم حداکثر امتیازات را کسب کنیم. کره شمالی و قرقیزستان را نیز دستکم نمی‌گیریم.» او درباره تغییر پست خود در این دیدار توضیح داد: «اولین چیزی که پس از این تغییر پست به ذهنم خطور کرد، این بود که بسیاری از مردم در ایران منتظر عملکرد خوب ما در این بازی بودند. خدا شکر می‌کنم که تا حدی توانستم پاسخ اعتماد کادرفنی را بدهم. میلاد محمدی نیز نشان داد خیلی خوب توانست اکرم عقیف را مهار کند و این تغییرات موجب شد که تیم عملکرد بهتری داشته باشد. ستاره سابق سپاهان و سرباز بازیکن ملوان در پاسخ به اینکه در ملوان شاهد یک نسخه جدیدی از امید نورافکن هستیم و انگار در تیم این‌ها شده‌ای؟ گفت: «هنوز کار خاصی انجام نداده‌ایم، اما اهداف بزرگی در ذهن داریم. تیم ما بازیکنان بسیار خوبی دارد و کادرفنی از جمله آقای زار و دستیاران ایشان پرتلاش هستند. امیدوارم با تلاش همگانی بتوانیم به اهداف بزرگمان دست یابیم. نورافکن درباره صحنه‌ای که اکرم عقیف با مهدی طارمی درگیر شد، توضیح داد: «به نظر می‌رسید حریف قصد داشت با آقای طارمی وارد چالش شود و او را تحت فشار روانی قرار دهد، به خصوص مهدی و سردار. البته باید بگویم که بازیکنان نشان دادند عقیف در سطح و اندازه بازیکنانی چون طارمی، آزمون و جهانبخش نیست.»

ستاره تیم ملی ایران درباره هواداران ایرانی حاضر در ورزشگاه بن راشد امارات نیز اظهار کرد: «آنچه در قلب من است و می‌خواهم بگویم این است که واقعاً تا سلف‌آور است که نمی‌توانیم در کشور خودمان و با حضور ۱۰۰ هزار تماشاگر بازی کنیم. اگر این بازی در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شد، حس و حال بسیار بهتری به کشور منتقل می‌شد. اگر ما با ۴ گل در تهران برنده بازی می‌شدیم، بسیار بهتر بود. اما اماراتی‌ها هر کاری که می‌توانستند، انجام دادند که از آنها تشکر می‌کنیم.»



## حضور گلر پرسپولیس در تیم منتخب هفته قاره آفریقا

با اعلام سایت «SofaScore»، الکسی گندوز دروازه بان الجزایری تیم فوتبال پرسپولیس، در تیم منتخب هفته قاره آفریقا قرار گرفت. به گزارش «مهر»، تیم ملی فوتبال الجزایر که در رقابت‌های انتخابی جام ملت‌های آفریقا حضور دارد توانسته است با حضور الکسی گندوز، دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس، عملکرد خوبی از خود به نمایش بگذارد و با کسب ۱۰ امتیاز از ۴ بازی در صدر جدول گروه قرار بگیرد.

این تیم در دو بازی آخر خود و با درخشش گندوز توانست توگو را با نتایج ۵ بریک و یک بر صفر شکست دهد.

«SofaScore» الکسی گندوز دروازه بان تیم پرسپولیس با نمره بالای ۹.۳ بهترین بازیکن الجزایر بود و در تیم منتخب هفته قاره آفریقا قرار گرفت.



وقتی پاییز هم با برتری مقتدرانه ملی پوشان ایرانی بهار می‌شود

## به وقت گل کاشتن



علاوه بر کیفیت خوب چمن ورزشگاه بن راشد دبی، تغییر تاکتیک امیر در این بازی و چینش متفاوت مهره‌ها توسط او در میدان بازی تأثیر بسزایی در کسب نتیجه مقتدرانه برتری ۴ بر یک یوزهای ایرانی در مصاف با عنابی پوشان قطر داشت

هت تریک در این بازی در تعداد گل‌های ملی خود پیافزاید، تریخ داد ریسک نکند و محمد محبی که در موقعیت بهتری قرار داشت را صاحب توپ کند تا بر تعداد گل‌های زده ایران در این بازی افزوده شود. این عملکرد حرفه‌ای آزمون در تیم ملی می‌تواند سرمشق سایر ستاره‌های ایرانی باشد.

جالب آنجاست که آمار این بازی هم نشان دهنده اقتدار تیم ملی در نبرد با شاگردان مارکز لویز است. اگرچه مالکیت توپ در این میدان با آمار ۴۶ درصد برای ایران و ۵۴ درصد برای قطر به سود رقیب شیخ نشین بود اما ملی پوشان کشورمان با ایجاد ۱۷ موقعیت گل و ۷ شوت در چهارچوب نسبت به حریف (۱۰ موقعیت گل و تنها یک شوت در چهارچوب) برتری داشتند. اما یکی از نقاط ضعف ایران در این بازی نسبت به دیدارهای گذشته ضعف نسبی در خط دفاعی بود، ضمن اینکه کم دقتی ستاره‌های ایران در زدن ضربات آخر مانع پیروزی پرگل تر سربازان ژنرال در مصاف با شاگردان لویز شد. تیم ملی ایران یک ماه دیگر باید در برابر کره شمالی صف آرایی کند، بدون شک چاشنی دقت بیشتر در فرورختن توپ روی سنگرقبا همچنین استحکام بیشتر در دفاع می‌تواند منجر به نتیجه پرگل تر برای یوزهای ایرانی در مصاف با قهرمان‌نشین گروه A در دور سوم رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۴ در آسیا شود.

برای بار دیگر و این بار در بازی رسمی و در جریان رقابت‌های حساس مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ قطر دوباره با چهار گل مغلوب یوزهای ایرانی شود. این اتفاق در حالی افتاد که ملی پوشان ایرانی در سه دیدار گذشته خود در این تورنمنت تنها ۲ گل زده بودند و منتقدان نسبت به عملکرد تیم ژنرال در فاز هجومی هشدار داده بودند. حالا با این نتیجه امیر و شاگردانش علاوه بر بهبود آمار گلزنی شان در این رقابت‌ها چند تیر دیگر را نیز به هدف نشانند: هم بر ادعای خود درباره اینکه کیفیت زمین روی بازی آنها تأثیرگذار است صحنه‌گذشتند، هم قدرت واقعی یوزهای ایرانی را در یورش بردن به سنگرقبا به رخ کشیدند و هم با تفاضل گل بهتر به صدر جدول گروه A رسیدند.

پربراه نیست اگر مدعی شویم علاوه بر کیفیت خوب چمن ورزشگاه بن راشد دبی، تغییر تاکتیک امیر در این بازی و چینش متفاوت مهره‌ها توسط او در میدان بازی از جمله استفاده از سردار در نوک خط حمله و بهره‌گیری از توانایی محبی و قانلی ستاره‌های جوان تیم ملی به عنوان دو بال هجومی تیم ملی تأثیر بسزایی در کسب این نتیجه مقتدرانه در مصاف با عنابی پوشان قطر داشت. اما از همه اینها مهمتر، کار تیمی شاگردان قلعه نویی در مصاف با قطری‌ها بود که نقطه اوج آن در گل سوم ملی پوشان ایرانی نمود یافت؛ جایی که سردار آزمون با اینکه می‌توانست با گشودن دروازه مشعل برشام برای سومین بار علاوه بر

خط حمله تیم ملی ایران در بازی با قطر گل کاشت؛ نه فقط در گشودن سنگر حریف بلکه در ارائه رفتار تیمی و حرفه‌ای در میدان. شاگردان امیر که تا پیش از بازی با عنابی‌ها عملکرد چندان چشمگیری در فاز هجومی از خود نشان نداده بودند کمی پیش از آنکه داور در سوت خود به نشانه پایان نیمه اول جدال با قطر بدمد روی دیگر سکه بازی تهاجمی را به رقیب نشان دادند؛ همان وجه آتشین خط آتش یوزهای ایرانی را، همان چهره مخوفی که همیشه کارشناسان فوتبال تیم‌های حریف پیش از صف آرایی ملی پوشان کشورشان با ملی پوشان کشورمان نسبت به آن به کادرفنی و بازیکنان خود هشدار می‌دهند و همان چیزی که فوتبالدوستان ایرانی از ستاره‌های ایرانی انتظار دارند. مهاجمان ایرانی در مصاف با قطر دروازه این کشور شیخ نشین را به آتش بستند.

این برای اولین بار نبود که ملی پوشان ایرانی ۴ بار سنگر عنابی‌ها را فرو بترسند. آخرین بار، ۲۵ مهر ماه سال گذشته بود که تیم ژنرال در دیداری تدارکاتی با عنابی‌ها تیم تحت هدایت کارلوس کی روش را با نتیجه سنگین ۴ بر صفر شکست داد تا تیغ تیز انتقادات روانه این سرمربی پرتغالی شود و در نهایت دو ماه بعد نیز کی روش از سمت خود برکنار شد. حالا پس از گذشت یکسال تاریخ برای فوتبال‌لیست‌های ملی پوش شیخ نشین قطر تکرار شد تا در بیست و چهارمین روز از مهر ماه

## فوتبال جهان

### رافینیا: منتقدان نیمار چیزی از فوتبال نمی‌دانند

ستاره تیم ملی فوتبال برزیل به حمایت از نیمار پرداخت و تأکید کرد که منتظر بازگشت این بازیکن به میادین است. به گزارش «ایسنا»، نیمار سرانجام به شرایط بازی رسید و قرار است که بعد از یک سال با پیراهن الهلال در لیگ نخبگان آسیا به میدان رود. این ستاره برزیلی نشان داد که خلأ او در تیم ملی فوتبال برزیل به شدت احساس می‌شود.

نیمار بهترین گلزن تاریخ برزیل به شمار می‌آید و به همین خاطر هم تیم‌های او دل‌تنگ بازگشت او هستند. رافینیا گفت: نیماری یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان است. بعضی‌ها می‌خواهند که برای بی ارزش کردن نیمار از جایزه توپ طلا سخن به میان آورند. آنها نمی‌دانند که در دوران نیمار دو نفر از بهترین بازیکنان تاریخ حضور داشتند. او ادامه داد: نیمار الگویی من است و از نظر من او یک مرجع فوتبال است. آنهایی که از نیمار انتقاد می‌کنند زندگی شخصی او را به فوتبال ربط می‌دهند یا چیز کمی از فوتبال می‌دانند یا اصلاً هیچی نمی‌دانند. رودریگو، ستاره برزیلی رئال مادرید هم گفت: نیمار الگویی من است. امیدوارم که هر چه زودتر به میادین برگردد. من همواره پیگیر وضعیت نیمار بوده‌ام و خوشحالم که به تمرین گروهی اضافه شده است.

### قول سنگین توخل به «سه شیرها»

سرمربی آلمانی و سابق بایرن مونیخ ظنر چهارشنبه به عنوان سرمربی تیم ملی انگلیس معرفی شد. او پس از سون گوران لریکسون و فابيو کاپلو، سومین سرمربی غیر انگلیسی تاریخ «سه شیرها» است. به گزارش «خبرآنلاین»، توماس توخل در اولین مصاحبه پس از انتخابش به عنوان سرمربی انگلیس گفت: «متأسفم که پاسپورت آلمانی دارم. همه این هواداران اشتیاقم به لیگ برتر و این کشور را احساس کردند. من دوست داشتم اینجا زندگی کنم. امیدوارم بتوانم به آنها نشان دهم که به سرمربیگری انگلیس افتخار می‌کنم و برای احترام به این شغل و این کشور هر کاری را انجام خواهم داد.» او گفت: «زمانی پله بزرگ گفت: ومبلی قلب، پایتخت و کلیسای جامع فوتبال است. فکر می‌کنم او کاملاً درست می‌گفت. افتخار می‌کنم که اینجا هستم. افتخار می‌کنم که نماینده انگلیس هستم. می‌خواهم ستاره دوم را روی این پیراهن بگذارم. ما برای رسیدن به بزرگ‌ترین هدف در فوتبال سخت کار خواهیم کرد و رویایمان را در جام جهانی ۲۰۲۶ محقق می‌کنیم.» توخل درباره اینکه چرا پیشنهاد منجستریونایتد را رد کرده ولی پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی انگلیس را پذیرفته است، گفت: «من ایده اینجا در اتحادیه فوتبال انگلیس را دوست داشتم و روشی که رئیس فدراسیون آنها، مارک، آن را ارائه کرد. این تصمیم برای این کار بود و نه علیه هیچکس یا باشگاهی.»

### حمایت دی‌پل از آوارز: به او سخت نگیرید!

رودریگو دی‌پل پس از افت خولین آوارز در التلیتیکو مادرید، از او حمایت کرد. به گزارش «ورزش سه»، خولین آوارز یکی از انتقال‌های بزرگ پنجره نقل و انتقالات تابستانی بود، او منجستریستی را به مقصد التلیتیکو مادرید ترک کرد. با این حال، او شروع نه‌چندان خوبی در زندگی جدیدش در متروپولیتانو داشته و تنها سه گل در ۱۱ بازی در تمام رقابت‌ها به ثمر رسیده است. به همین دلیل، با انتقادات زیادی روبه رو شده است. هرچند که التلیتیکو مادرید همچنان به او اعتماد دارد و مطمئن است که در آینده عملکرد بهتری خواهد داشت. رودریگو دی‌پل، که هم در سطح باشگاهی و هم در سطح ملی با او هم‌تیمی است، اخیراً در این مورد صحبت کرده است.

او گفت: «تغییر باشگاه کار آسانی نیست، به او سخت نگیرید. این مسئله برای همه ما در هر شغلی ممکن است اتفاق بیفتد. تغییر کشور، جابه‌جایی‌ها، خانواده و چیزهای دیگر کار آسانی نیست. این یک گام است که باعث پیشرفت او می‌شود. او می‌داند که ما در کنارش هستیم.» آوارز در آخرین بازی خود برای التلیتیکو مادرید مقابل رئال سوسیداد گلزنی کرد و همچنین در بازی‌های ملی برای آرژانتین نیز موفق به گلزنی شد. به نظر می‌رسد که او دوباره در حال رسیدن به آمادگی و بازگشت به روند گلزنی است.

## خبرروز

### شکاری و لذت تمرین با اسطوره کودکی

رضا شکاری قابی از خود در کنار هوگو ال‌میدیا مهاجم تیم ملی فوتبال پرتغال که روزهای درخشانی در بوندسلیگا داشت منتشر کرده است. به گزارش «ورزش سه»، این روزها تمرینات سپاهان در زمین آرات بدون حضور ملی پوشان زیر نظر مورایس و دستیارانش در جریان است و به زودی سایر نفرات هم اضافه می‌شوند تا مورایس تیش را با سر و شکل کاملی زیر نظر بگیرد. رضا شکاری که سال گذشته در یکی از اردوهای تیم ملی نیز زیر نظر امیر قلعه‌نویی حضور پیدا کرد، این روزها در تمرینات سپاهان حضور دارد و تلاش می‌کند در ترافیک شدیدی که در خط هجومی سپاهان ایجاد شده، بتواند خودش را بار دیگر به ترکیب اصلی تحمیل کند. در این بین قاب جالبی توسط این مهاجم ۲۶ ساله روی صفحه اینستاگرامش منتشر شده که او را در عویش هوگو ال‌میدیا نشان مری سپاهان نشان می‌دهد. ال‌میدیا یکی از دستیاران اصلی مورایس در سپاهان است که به واسطه یک دهه درخشش در سطح اول فوتبال دنیا و تیم ملی پرتغال برای اهالی فوتبال در ایران شناخته شده است. جالب اینکه شکاری در شروع قرن جدید به دنیا آمده و در سنین کودکی شاهد نمایش‌های ال‌میدیا در برمن بوده که پس از درخششش در پورتو توانسته بود در بوندسلیگا نامی برای خود دست و پا کند و حتی مورینیو قصد داشت در سال ۲۰۱۰ او را برای تقویت خط هجومی تیم تازهاش به رئال مادرید ببرد که این اتفاق در نهایت رخ نداد. با این حال درخشش ال‌میدیا که حالا ۴۰ ساله شده در فوتبال ترکیه هم پس از جدایی از برمن ادامه پیدا کرد تا به یکی از بازیکنان مورد علاقه بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال در ایران از جمله مهاجم این روزهای تیم سپاهان بدل بشود. حالا پس از چند سال که از خداحافظی این مهاجم پرتغالی گذشته و سر از سپاهان در آورده، رؤیاهای کودکی شکاری با کار کردن زیر نظر او و دیدنش از نزدیک تحقق پیدا کرده است.

توصیف دارنده مدال‌های نقره و برنز کشتی جهان از ستاره ایرانی:

### بدن عزیزاده مثل آهن است!

دارنده مدال‌های نقره و برنز کشتی جهان گفت: به دنبال مدال طلای رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ هستم. به گزارش «خبرآنلاین» و به نقل از روابط عمومی فدراسیون کشتی، جالگاسبای بری مرادف فرنگی کارز کازستانی و ۸۷ کیلوگرم و دارنده مدال‌های نقره و برنز جهان درباره برنامه اش اظهار کرد: شرایط خوبی دارم و در حال آماده سازی برای حضور در رقابت‌های جهانی سال ۲۰۲۵ میلادی هستم. وی ادامه داد: احتمال اینکه در مسابقات قهرمانی آسیا نیز حضور پیدا کنم نیز وجود دارد اما این موضوع بستگی به شرایط جسمانی و فنی ام دارد. قهرمان بازی‌های آسیایی هانگزو چین در مورد رقبای آسیایی خود گفت: علیرضا مهدی و ناصر عزیزاده از رقبای خوب من هستم و پیش از این نیز با آنها کشتی گرفته‌ام. وی در مورد مبارزه اش با ناصر عزیزاده گفت: من با او چندین مبارزه داشته‌ام، بدن او با مننده آهن است ولی سبک مبارزه من متفاوت است.

### وعده بزرگ فدراسیون: بازگشت ورزشگاه خاطره‌ها

در شماره آخر روزنامه الکترونیکی فدراسیون فوتبال وعده بازسازی ورزشگاه امجدیه داده شده است. به گزارش «ورزش سه»، ورزشگاه شیروودی امجدیه یک ورزشگاه قدیمی در قلب تهران است که تا پیش از ساخت ورزشگاه آزادی ورزشگاه نخست پایتخت و بزرگ‌ترین ورزشگاه فوتبال در تهران بود. در آن مقطع بازی‌های خانگی تیم ملی ایران و دو تیم بزرگ تاج و شاهین در آن برگزار می‌شد، اما با ساخت ورزشگاه آزادی این ورزشگاه دیگر آن رونق پیشین را از دست داد، تا جایی که به دلیل مسائل امنیتی (به دلیل جای داشتن در مرکز شهر) مسئولان اجازه برگزاری بازی‌های مهم فوتبال در آن را ندادند تا رفته رفته از اهمیت آن کاسته شود. این سال‌ها ورزشگاه امجدیه (شیروودی) به محل رفت و آمد پیشکسوتان فوتبال تبدیل شده و البته



فدراسیون بوکس هم همان جاست. اما وقتی کمی از فضای ورودی فاصله بگیرید و با کاسه اصلی ورزشگاه برسید، انگار موجی از خاطرات روی سکوهای سیمانی در حال تخریب زنده می‌شود و برای آنهایی که از نزدیک مسابقات فوتبال را در آن تماشا کرده‌اند و روی سکوهای سیمانی آن نشسته‌اند، این حس رنگ و بوی دیگری دارد. در فصل جاری فدراسیون فوتبال تأکید ویژه‌ای برای ایجاد زیرساخت‌ها دارد و ستاد استانداردسازی استادیوم‌ها نیز تشکیل شده که رئیس آن داود رفعتی است. این روزها مسئولان فدراسیون درصددند تا الزامات مورد نظر کنفدراسیون فوتبال آسیا را در استادیوم‌های کشور پیاده کنند تا حق میزبانی از تیم ملی و باشگاه‌های ایرانی مقابل حریفان آسیایی گرفته نشود.

### عکس خبر

### سنگین ترین تصویر ورزش ایران!

در جریان تمرینات تیم ملی بزرگسالان وزنه‌برداری آیت شریفی، علی داوودی و علیرضا یوسفی، ۳ وزنه‌بردار دسته فوق سنگین ایران تصویر یادگاری جالبی کنار هم ثبت کردند.





نایب‌رئیس شورای اسلامی شهراصفهان:

## باید پیشتاز توسعه گلخانه‌های انرژی صفر در شهرها باشیم



نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با تأکید بر اینکه در توسعه گلخانه‌هایی‌که انرژی صفر هستند، باید پیشتاز باشیم،گفت: مناسب‌سازی گونه‌های مختلف فضای سبزی وپیشتازی در ایجاد گلخانه‌هایی به مصرف کم آب و انرژی خودچرخان از راهکارهای مهم در این زمینه است.

به گزارش خبرگزاری «ایمنا»، سیدامیر سامع درسی‌وپنجمین نشست کمیته تخصصی سیما، منظر و فضای سبز کلان‌شهرهای کشور اظهار کرد: حاضران در این نشست پیام‌آوران حیات و نشاط در شهرهایی هستند که امروز مشکلات متعددی دارند، در صورتی‌که این دو عامل از الزامات و شاخص‌های کیفیت زندگی است.

وی افزود: این جمع می‌توانند تجاری در زمینه نگهداری و احیای ظرفیت‌های زیست‌محیطی شهرها را به ارمغان آورند که به‌رغم تمام محدودیت‌ها و مسائلی همچون زمین، تأمین آب، محیط زیست و محدودیت بودجه‌ای، پرتلاش و خستگی ناپذیر انجام وظیفه کنیم. نایب‌رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: شهرها قواعدی دارند و یکی از الزامات شهری، محیط زیست و شاخص‌های نشاط شهری و خرم بودن آن با توجه به محدودیت‌های اقلیمی است.

سامع با بیان اینکه گلخانه اصفهان از نظر تأمین آب فضای سبز به

### با مسئولان

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری اصفهان:

### شهرداری اصفهان پیشگام در کاهش دفن پسماند کشور است

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان از اجرای پروژه مشارکتی تولید سوخت جامد مشتق از پسماند به ارزش ۱۵۰ میلیارد تومان خبر داد.

مسعود حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» با اشاره به ضرورت رفع مشکلات زیست‌محیطی شهر اصفهان و تأکید مدیریت شهری بر تعریف پروژه‌های متنوع در حوزه پسماند اظهار کرد: احداث خط تولید سوخت مشتق از پسماند موجب کاهش مصرف گاز طبیعی و کاهش دفن پسماند می‌شود، همچنین به‌دلیل دسترس‌پذیری و ارزان‌بودن، یکی از مقرون‌به‌صرفه‌ترین راه‌های تولید انرژی است. وی با اشاره به اینکه حدود ۷۰ درصد مواد تشکیل‌دهنده سوخت جامد را مواد بیولوژیکی تشکیل می‌دهد، افزود: تهیه و ساخت این سوخت نه‌تنها اقتصادی است، بلکه به عنوان یک منبع انرژی برای آیندگان نیز محسوب می‌شود.

مدیرعامل سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری اصفهان در خصوص فرایند تهیه سوخت جامد تصریح کرد: پیش از تهیه سوخت جامد، فرایند جداسازی زباله خشک و تر انجام و در تهیه این سوخت موارد و نکات بهداشتی رعایت می‌شود. حیدری در بیان اینکه هزینه یک‌ماه دفن زباله در شهر اصفهان بسیار بالا است،گفت: بدون شک کف زباله در این شهر روز به‌روز در حال افزایش است و باید امکان بازیافت ۱۰۰درصدی این طلای کمیف را فراهم کرد. وی خاطر نشان کرد: با این نگاه، شهرداری اصفهان پروژه‌ای به ارزش تقریبی ۱۵۰ میلیارد تومان تعریف کرده و درصدد است با استفاده از دانش و توان بخش خصوصی دانش‌بنیان از زیان این حجم از زباله به محیط زیست شهر جلوگیری کند.

#### مدیرکل اجرایی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان مطرح کرد بررسی تجهیزات ایمنی رینگ سوم توسط اکیپ‌های ویژه تعمیرات بزرگراه‌های اصفهان

مدیرکل اجرایی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان گفت: در سال جاری با همکاری شورای اسلامی شهر بودجه خوبی را در نظر گرفتیم که تصویب شد؛ در حال حاضر تجهیزات سه گوشه از بزرگراه رینگ سوم که حدود ۴۰کیلومتر طول مسیر دارد، توسط سه اکیپ ویژه تعمیرات بزرگراه‌ها بررسی می‌شود. حمید آقایی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» با اشاره به اکیپ‌های ویژه تعمیرات بزرگراه‌های شهر اصفهان اظهار کرد: یکی ازغدغه‌های ایمنی‌گی در حوزه حمل‌ونقل ایمنی بزرگراه‌ها است تا شهروندان بتوانند با اطمینان خاطر در این مسیرها حرکت کنند.

وی با اشاره به اهمیت تجهیزات ایمنی بزرگراه‌ها افزود: در بزرگراه‌ها دماغه‌ها، رمپ‌های ورودی و خروجی و دسترس‌ی‌هایی وجود دارد که باید با تجهیزات ترافیکی مختص به هر کدام همچون بلاردها، گل‌میخ‌ها، علائم ترافیکی، علائم افقی و عمودی راه و گذار دیل‌هایی که نقش جداکننده دارند، ایمن شود؛ این تجهیزات به‌مرور زمان مستهلک می‌شود، از این‌رو نیاز به نوسازی آن‌ها وجود دارد. مدیرکل اجرایی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با بیان این‌که طی سال‌های گذشته این اقدامات توسط مناطق انجام می‌شد،است؛ اما به‌لحاظ بودجه و تأمین پیمانکار مشکلاتی وجود داشته‌که موجب تعویق در انجام آن می‌شد،گفت: در این راستا در سال جاری با همکاری شورای اسلامی شهر بودجه خوبی را در نظر گرفتیم و تصویب شد.

آقایی ادامه داد: تجهیزات سه گوشه از بزرگراه رینگ سوم که حدود ۴۰کیلومتر طول مسیر دارد، توسط سه اکیپ بررسی می‌شود. وی تصریح کرد: اکیپ‌های ویژه تعمیرات بزرگراه‌های اصفهان روزانه از ساعت ۸:۰۰ تا ۲۳:۰۰ مشغول کار هستند و هر جا ایرادی مشاهده کنند، به‌ویژه علائمی که باید در شب رویت‌پذیر باشد، برطرف می‌کنند که امیدوارم این اقدام مستمر باشد و بتوانیم با افزایش بودجه در سال آینده اکیپ‌ها را افزایش دهیم و شاهد ایمن‌سازی بزرگراه‌ها باشیم.

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

**م الف: ۱۸۰۸۵۴۳** حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

#### مفاد آراء

۱۷/۲۴۸ اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ری شماره ۴۲۰۰۳۲۰۱۱۰۰۴۲۶-۱۴۰۲۶-۱۴۰۲۱-۱۳/۰۷/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای سعید صنعتی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۷۴۷ صادره از در یک صف تا دوم سهیم مشاخ از نه سهم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۹/۴۵ متر مربع پلاک فرعی از ۱۴۱۰ اصلی واقع در بخش یک محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

**م الف: ۱۸۰۸۵۱۰** حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

#### تحدید حدود اختصاصی

۱۳۴۹ شماره نامه: ۰۹۶۱۴-۲۵۰۰۲۵۰-۱۴۰۲۶-۱۴۰۲۱-۱۳/۰۷/۲۸ نظر به اینکه به موجب آرای شماره ۱۳۴۹ و ۲۵۰۰۱۳۳ و ۲۵۰۰۱۳۳ مورخ ۱۳/۰۷/۲۸ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ یکدرب باغ محصور با کاربری کشاورزی بمساحت یکهزار و سیصد و چهار متر و هفتاد سیسمتر مربع ( ۱۳۰۴۷۰ متر مربع) پلاک ثبتی شماره ۱۵۷۷ فرعی از ۱۳۵ اصلی بخش ۱۴ حوزه ثبتی غرب اصفهان فروروز و مجزی شده از شماره ۶۳ فرعی از اصلی مزبور واقع در بخش ۱۴ حوزه ثبتی غرب اصفهان در مالکیت آقای علیرضا تاج میر ریاحی و آقای اکبر تاج میر ریاحی نصر آبادی فرزندان قاسم هر کدام نسبت به سه دانگ مشاخ از ششدانگ مستقر گردید و بلحاظ اینکه برپنده ثبتی مربوط به پلاک اولیه فاقد سابقه تحدید حدود می باشد لذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون فوق الذکر و طبق تقاضای مالک تحدید حدود ملک مرقوم در روز سه شنبه مورخه ۱۳/۰۷/۲۸ صبح ۹ ساعت در محل شروع و به عمل خواهد آمد و به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اعلام می گردد تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین و مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود و فقط ا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض طبق ماده آئین نامه قانون ثبت باید از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره طرف یکماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی تقدیم دادخواست راخذ و به این واحد ثبتی ارائه نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت با نایم‌اندازه قانونی وی می‌تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۷/۲۸

**م الف: ۱۸۰۲۷۰۳** ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

#### تحدید حدود اختصاصی

۷/۲۵۰ شماره نامه: ۰۶۹۶۹-۲۵۰۰۲۵۰-۱۴۰۲۶-۱۴۰۲۱-۱۳/۰۷/۲۸ نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه ملک پلاک شماره ۳۲۲۲ واقع در لمجر بخش ۱۴ ثبت اصفهان

که طبق سوابق و برپنده ثبتی بنام رباب جمشیدی فرزند حسین و غیره در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز سه شنبه مورخه ۱۳/۰۷/۲۸ صاعت ۹ ساعت در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا به موجب این آگهی به

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

**م الف: ۱۸۰۸۴۳۵** حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

#### مفاد آراء

۱۷/۲۴۵ اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ری شماره ۴۲۶-۳۲۰۲۱۱۰۰۴۲۶-۱۴۰۲۶-۱۴۰۲۱-۱۳/۰۷/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای سعید صنعتی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۶۶۶۳ صادره از در یک سی و ششم سهیم مشاخ از نه سهم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۹/۴۵ متر مربع پلاک فرعی از ۱۴۱۰ اصلی واقع در بخش یک محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

**م الف: ۱۸۰۸۴۵۸** حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

#### مفاد آراء

۱۷/۲۳۶ اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ری شماره ۴۲۶-۳۲۰۲۱۱۰۰۴۲۱-۱۴۰۲۶-۱۴۰۲۱-۱۳/۰۷/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای مجید صنعتی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۲۷۰ صادره از در یک سی و ششم سهیم مشاخ از نه سهم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۹/۴۵ متر مربع پلاک فرعی از ۱۴۱۰ اصلی واقع در بخش یک محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

**م الف: ۱۸۰۸۴۸۷** حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

#### مفاد آراء

۱۷/۲۳۷ اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ری شماره ۴۲۹-۳۲۰۲۱۱۰۰۴۲۶-۱۴۰۲۶-۱۴۰۲۱-۱۳/۰۷/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای علی صنعتی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۵۵۸۳ صادره از در یک سی و ششم سهیم مشاخ از نه سهم ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۹/۴۵ متر مربع پلاک فرعی از ۱۴۱۰ اصلی واقع در بخش یک محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف

#### مفاد آراء

۱۷/۲۴۲ اگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر ری شماره ۲۱۷۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی مالکیت آقای علیرضا عسگری به شناسنامه شماره ۵۰۹۶ کدملی ۵۴۹۹۰۰۲۸۶ صادره تیران و کیرون فرزند تیمورخان در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بدون درج اعیانی و با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۴۰/۴۰ متر مربع پلاک شماره ۸۵۰ فرعی از ۲۳۲۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عائی و نیز وکالتنامه از طرف فاطمه ابراهیمی دستجردی (مالک رسمی) به متقاضی و اگثار گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک ققره استشهادهی محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به ورثه مالک رسمی (فاطمه ابراهیمی دستجردی) دسترسی ندارد.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

**م الف: ۱۸۰۸۴۰۵** مهدی شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

#### مفاد آراء

۱۷/۲۳۳ اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ری شماره ۴۲۹-۳۲۰۲۱۱۰۰۴۲۶-۱۴۰۲۶-۱۴۰۲۱-۱۳/۰۷/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای عباس امینی فرزند رحمن بشماره شناسنامه ۷۵ صادره از در یک قطعه باغ به مساحت ۳۷۵۰ متر مربع پلاک ۱۰۳۴ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در بخش ۴ محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۱۳

**م الف: ۱۸۰۷۲۳۳** حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

#### مفاد آراء

۱۷/۲۳۴ اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ری شماره ۴۲۹-۳۲۰۲۱۱۰۰۴۲۶-۱۴۰۲۶-۱۴۰۲۱-۱۳/۰۷/۲۸ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای حمید صنعتی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۴۰۶۰ صادره از در یک سی و ششم سهیم مشاخ از نه سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۹/۴۵ متر مربع پلاک فرعی از ۱۴۱۰ اصلی واقع در بخش یک محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف



نامش میدان بزرگمهر است اما به من باشد، برای نامیدنش پیشوندی اضافه می‌کنم و می‌گویم میدان خوشبخت بزرگمهر؛ میدان خوشبخت ما در طول حیاتش کم حماسه به خود ندیده و کم خاک پای حماسه‌سازان نبوده است؛ از هجدهم فروردین ۱۴۰۳ تا همین امروز.

به گزارش خبرنگار «ایمان»: نزدیک‌ترینش همین چند ماه پیش، هجدهم فروردین بود که مردی از این همین دیارهای میدان شد و اریا اریا بازگشت؛ درست در همین میدان خوشبخت تشییع شد؛ همان روزها بود که می‌گفتند مردی دیگر از همین دیار به جای او رفته اما فکرش را هم نمی‌کردیم که به همین زودی دوباره رخت عزا بر تن کنیم.

رأس ساعت ۹ صبح است و پیکر وارد جمعیت می‌شود؛ در این میان وقتی سخن از عزا به میان می‌آید، گمان مبرید که گوشه‌ای نشسته و دور هم آه می‌کشیم و اشک می‌ریزیم، نه! عزای ما از آن دست عزاهای زینبی است، از همان‌هایی که پس از داغ‌های فراوان محکم‌تر از کوه ایستاد و فریاد زد «ما رأیت الا جمیلا» و از آن روز نام زینب (س) و کوه به‌هم‌گره خورد.

## ■ باز هم اصفهان صاحب یک نشان جاودانه در تاریخ اسلام و ایران شد

در این میان، چشم‌های منتظر حاضران به جمال سرلشکر پاسدار حسین سلامی روشن می‌شود که با همان اقتدار همیشگی به جایگاه می‌آید و اظهار می‌کند: باز هم اصفهان صاحب یک نشان جاودانه در تاریخ اسلام و ایران شد و یک صفحه درخشان از حماسه و افتخار و فضیلتی بزرگ از این شهر آسمانی که پراز ستاره‌های پر فروغ شهادت است اضافه شد.

وی می‌افزاید: این یک سندن زیبا محکم و مطمئن برای این مردم است که هر چند وقت یگبار، یک سردار بزرگ و قهرمان فداکار، یک مقتدا به حضرت ابوالفضل<sup>(ع)</sup> در سرزمین‌های دور اسلامی برای دفاع از اسلام، برای حفظ کرامت مردم و دفاع از مسلمانان به شهادت می‌رسد و در این میدان همانند نگینی درخشان در حلقه انگشتری مردمان فداکار اصفهان قرار می‌گیرد تا عرش الهی بدرقه می‌شود تا در کنار سایر شهیدان نزد خداوند متعال روزی خوار شوند، ما خاطره شهادت شهید حاجزی، شهید زاهدی را در این شهر به یاد داریم؛ آن‌ها هم از لبنان بودند و امروز هم درستان خود یک شهیدی سرفراز و بلند آوازه در افلاک را تشییع می‌کنیم.

## ■ شهید نیلفروشان خود را در عمل مخلصانه مخفی کرده بود

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه سردار شهید

## سنگ تمام نصف جهان برای علمدار مقاومت از عرش نوید آمد، عباس شهید آمد

سرلشکر سلامی عنوان می‌کند: دشمنان فکر کردند مشعل جهاد در محور مقاومت با شهادت شهید زاهدی خاموش می‌شود، دشمنان همواره در محاسبات خود دچار اشتباه می‌شوند، بعد از زاهدی نیلفروشان شجاعانه به میدان رفت، شهید نیلفروشان در کلامش اراده و شجاعت آشکار بود.

### ■ هرگونه تعرض به ایران پاسخی دردناک خواهد داشت

وی تأکید می‌کند: باز هم دشمنان دچار یک اشتباه شدند، همانطور که سعی داشتند با شهادت شهید هنیه، سید حسن نصر... و نیلفروشان محور مقاومت را دچار مشکل کنند، اما «وعده صادق ۲» یک نمایش شکوهمند از اقتدار یک ملت بزرگ بود؛ این عملیات صرفاً یک هشدار با کمترین میزان قدرت بود؛ اگر به مردم، منافع ما و شهروندان ما حمله کنید شما را خواهیم زد، ما زدییم تا اثبات کنیم اگر حاکمیت ما نقض شود تعارفی نداریم، امروز باید رژیم صهیونیستی بدانند که سپر دفاعی موشکی آن‌ها محکم نیست و این در عمل نیز به آن‌ها اثبات شد، اکنون می‌گویم مراقب باشید دوباره اشتباه نکنید اگر دست از این خطا کنید و به منافع ایران تعرض کنید ما شمارا درناک خواهیم زد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خطاب به رژیم غاصب صهیونیستی اعلام می‌کند: شاید تصور کنند سمانه تاد می‌تواند به آن‌ها کمک کند، شما نمی‌توانید ملت‌های مسلمان را قتل عام کنید ولی ایمن باشید، مراقب باشید ما ضعف‌های شمارا می‌شناسیم و بر آسیب‌پذیری‌های شما مسلط هستیم، شما می‌دانید که چقدر آسیب‌پذیر هستید؛ به شما می‌گویم به هر نقطه تجاوز کنید به همان نقطه تجاوز خواهد شد؛ بنابراین، در تصمیم‌گیری‌های خود مراقب باشید.

سردار با همان صلابت همیشگی سخنرانی خود را به پایان می‌رساند و در جمع خانواده شهید نیلفروشان قرار می‌گیرد و با آن‌ها به گفت‌وگو می‌پردازد. نام و یاد شهید عزیزمان در گام به گام این مسیر نمایان است؛ عبید نیست که در همان هجدهم فروردین، حاج عباس عزیز ما نیز در این میدان حضور داشته و امروز نام زیبایش، پیشوند زیبای شهید را به دوش می‌کشد؛ در باغ همیشه بهار زندگی، گاهی اوقات گل‌های سرخی می‌رویند که با عطرشان،

حاج عباس نیلفروشان تربیت شده مکتب اهل بیت<sup>(ع)</sup> بود و در امان پدر و مادری مؤمن و انقلابی پرورش یافت، می‌گوید: با شهید نیلفروشان زندگی کردم و تا حدودی از شخصیت او می‌شناسم، او از ۱۵ سالگی هنگامی که به سن تکلیف رسید در میدان جهاد ظاهر شد و لباس رزم بر تن کرد و تا ۶ مهر در حادثه تاریخی جهان اسلام در کنار سید حسن نصر... به آسمان پر کشید. سرلشکر سلامی تأکید می‌کند: شهید نیلفروشان یک لحظه حتی از میدان جهاد دور نشد، شخصیت والا و ابایی داشت اما خود را در عمل مخلصانه مخفی کرده بود، خاصیت این شهیدان است که شهرت‌گریزان هستند، برای خداوند شمشیری می‌زنند و بر این اساس او سال‌ها قبل معاون عملیات شهید زاهدی در لبنان بود.

وی با تأکید بر اینکه شهید نیلفروشان به خوبی لبنان را می‌شناخت، سال‌ها چشم در چشم دشمن دوخته بود، او یک متفکر و اندیشمند بود و شناخت عمیقی از تحولات جهان داشت، عنوان می‌کند: در این راستا به‌عنوان معاون عملیات سپاه پاسداران منصوب شد، شهید نیلفروشان خلاق بود و در میدان جهاد لبنان، بسوریه یک شخصیت بالغ و نخبه بود، در کنار آن متقی بود و سنجیده سخن می‌گفت، زمانی که سمت فرماندهی سپاه لبنان به او واگذار شد و بنا شد پرچم شهید زاهدی را بر دوش بگیرد با آرامشی دل‌انگیز پذیرفت و به من گفت این آخرین مسئولیت در سپاه است، در آخرین وداع خبر از شهادت خود داد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه شهید نیلفروشان تمام درجات نیکی را پشت سر گذاشت تا به سندن افتخار جهان اسلام تبدیل شد و نامش وسعتی جهانی یافت، یادآور می‌شود: مردم ایران، عراق و سوریه برای شهید نیلفروشان اشک ریختند و با آرزوهای او پیمان بستند، این تصور اشتباه معاندان است که فکر می‌کنند با شهادت مردان بزرگ، نهضت‌ها خاموش می‌شود، باید از عاشورا درس بگیرند. همانطوری که بعد از شهید سلیمانی، مقاومت زنده‌تر شد و خون او حتی برای مردم شد؛ ما اهل قیام هستیم و اسلام با جهاد و شهادت پیروز می‌شود و راه سعادت مسلمانان از جهاد می‌گذرد و راهی جز ایستادن برای رهایی از شر دشمنان وجود ندارد.

یادآور فداکاری و ایثار هستند، از جنس حاج عباس نیلفروشان که عمر خود را به مجاهدت گذراند.

از جنس همان مردانی که نه تنها ماندگارند، بلکه تجسمی از اراده و عزم جزم مردمانی‌اند که برای آرمان‌ها و ارزش‌هایی که به آن‌ها ایمان دارند، جان خود را فدای می‌کنند؛ امروز در اینجا جمع شده‌ایم تا در کنار یکدیگر یاد و خاطره یکی از همین گل‌های سرخ را گرامی بداریم؛ شهید مقاومت، حاج عباس نیلفروشان.

وقتی خبر شهادت او به گوشمان رسید، قلب‌هایمان چنان فشاری را تجربه کرد که گویی داغی تازه بر سینه‌مان نشست، از جنس همان داغ سیزدهم فروردین؛ او که برای دفاع از حریم اسلام و میهن، جان خود را در طبق اخلاص نهاد و با آرامش و اعتماد به نفس راه خود را انتخاب کرد، او که کنار سید جبهه مقاومت جانانه ایستاد، همان طور که حاج قاسم کنار ابومهدی... او به ما آموخت که ایستادگی در برابر ظلم می‌تواند به بهای جان تمام شود، اما عشق به وطن و ایمان ما را به این جاده می‌کشاند.

ساعت حوالی ۱۱:۲۰ قبل از ظهر است؛ پیکر مطهر تا لحظاتی دیگر به گلستان شهدا خواهد رسید و خانه ابدی او، منتظر در آغوش کشیدن مهمان عزیز خود است. ساعت به ۱۱:۳۰ می‌رسد و پیکر به خانه ابدی خود می‌رسد؛ جمعیت سرازیر نمی‌شوند و مردم دنبال آن هستند تا غبار نشسته بر تپاوت را توتیای چشم خود کنند و چه غباری خوش‌تر از غباری که از خستگی ۲۰ روزه بر تن شهیدمان نشسته است.

اذان ظهر در سراسر گلستان شهدا انداز می‌شود و پیکر شهید در دل خاک و کنار هم‌زمان شهیدش پس از عمری مجاهدت آرام می‌گیرد؛ در این لحظات کوچک‌ترین تردیدی نداریم که شهادت مردانمان تنها یک واقعه نیست؛ بلکه یک پیغام است، پیغامی برای نسل‌های آینده که هیچگاه نباید از حق خود دست بردارند و همواره در مسیر حق و حقیقت گام بردارند.

شهید نیلفروشان و مردان مقاومت، با خون خود سنگ‌بنای یک آینده روشن را گذاشتند و بر ما است که این مسیر را ادامه دهیم؛ اکنون با اشک‌هایی در چشم و محبت‌هایی در دل، به خدا حافظ با این جوانمرد می‌پردازیم؛ او در خانه ابدی خود قرار می‌گیرد اما مسیر او برنده‌تر از هر شمشیری ادامه‌دهنده این مسیر است؛ باشد که ما وارثان خون او نیز، با روحیه ایستادگی، مقاومت را در خود تقویت کنیم؛ امروز ما در کنار جمیع شهیدانمان نه تنها به یاد او بلکه به یاد همه شهیدانمان، راهی را که آن‌ها آغاز کردند، ادامه دهیم.



## شهید نیلفروشان؛ بندهای که گوش به فرمان رهبری داشت

### ■ شهید نیلفروشان گوش به فرمان رهبر بود...

زینب السادات حسینی بهشتی، خواهر شهید بهشتی نیز که در مراسم وداع با پیکر مطهر شهید نیلفروشان حضور داشت، به «تسنیم» گفت: شهید نیلفروشان همه چیزشان را فدای انقلاب و مقام معظم رهبری می‌کردند و همه چیزشان را در اختیار می‌گذاشتند تا مشکلات مردم حل شود. وی افزود: ایشان گوش به فرمان مقام معظم رهبری بود و وقتی حضرت آقا به شهید می‌فرمودند که باید بروی، همه چیز را زمین می‌گذاشتند و می‌رفتند.

### ■ حال و هوای شهادت پدرم زنده شد

محمد مهدی زاهدی، فرزند شهید سردار زاهدی که در آیین استقبال از پیکر شهید نیلفروشان حضور داشت، به خبرنگار «تسنیم» گفت: حدود شش ماه قبل بود که مراسمی شبیه به همین برای پدرم برگزار شد و آن روز حال و هوای خاصی داشتیم، وی افزود: شاید اگر عنایت خداوند نبود و خودش دل ما را تسکین نمی‌داد، نمی‌توانستیم این غم را تحمل کنیم؛ شهادت با مرگ عادی خیلی فرق دارد و ما روایت داریم که خداوند غم خانواده شهدا را تسکین می‌دهد. پسر شهید زاهدی خاطر نشان کرد: در برخوردی که با خانواده شهید نیلفروشان به ویژه پسران ایشان داشتیم، دیدیم بسیار با صلابت و پر قدرت بدون آنکه خمی به ابرو بیاورند، ایستاده‌اند و نشان دادند که راه شهید نیلفروشان را ادامه خواهند داد.

فرزند شهید نیلفروشان در مراسم وداع با این شهید والا مقام گفت: پدرم شخصیت جامعی داشت و بنده واقعی خدا و پدروی نمونه بود.

به گزارش خبرنگار «تسنیم»، پیکر مطهر سردار شهید عباس نیلفروشان در میان استقبال نماینده ولی فقیه در استان، استاندار، فرماندهان نظامی و انتظامی، مدیران کل و خانواده محترم شهید و مردم اصفهان وارد شهر و دیار خودش شد.

علی نیلفروشان، فرزند شهید عباس نیلفروشان که در مراسم استقبال از پیکر مطهر پدرش حاضر بود، به خبرنگار «تسنیم» گفت: مردم بیشتر پدرم را از نظر نظامی و شغلی که ایشان داشتند، می‌شناختند اما در وجود ایشان مباحثی بود که نمی‌دانند.

وی افزود: پدرم شخصیت بسیار جامعی داشت و در بسیاری از حوزه‌ها از جمله حوزه علمی نظریه‌پرداز بود و در کترین طراحی می‌کردند؛ پدرم شاعر بود و در حوزه هنر فعالیت داشت.

پسر شهید نیلفروشان در بخش دیگری از سخنانش به اخلاق وارسته این شهید گرانقدر در جمع خانواده اشاره کرد و گفت: پدرم در خانواده یک همسر و یک پدر نمونه و فوق العاده بود و اگر خواهم مهم‌ترین ویژگی ایشان را بگویم، بنده واقعی خدا بود.

وی تأکید کرد: پدرم برای خدا بنده واقعی بود و ما در وجود ایشان شاخصه‌های بندگی را می‌دیدیم.

## آخرین هدیه رهبر معظم انقلاب به شهید سردار نیلفروشان

با برگزاری مراسم خاکسپاری پیکر مطهر شهید قدس، شهید سردار عباس نیلفروشان، آیت... خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب، عباي خود را به عنوان آخرین هدیه‌شان برای این شهید ارسال کردند. به گزارش خبرنگار «تسنیم»، امروز خیل عظیم و چند هزار نفره مردم شهیدپرور اصفهان بار دیگر در مراسم تشییع یکی دیگر از سرداران رشید خود حاضر شدند تا با حضور خود به او و همه شهیدان بگویند که پشتوانه خون آنها و انقلاب اسلامی ایران که با خون آنها آبیاری شده، هستند. اکنون نه تنها مردم اصفهان و ایران، بلکه تمامی مسلمانان مظلوم جهان به ویژه فلسطین و غزه به حضور رهبر معظم انقلاب به عنوان مقتدای خود دلگرم هستند تا با رهنمودهای او در جبهه نبرد حق علیه باطل پیروز شوند و تا پای جان خود برای محقق شدن این مسیر ایستاده‌اند. حضرت آیت... سید علی خامنه‌ای، رهبر مقتدر ما ایرانی‌ها و مظلومان جهان که او یک نفر است، اما برایمان همچون لشکر تک نفره می‌ماند. رهبر ما، در روز وداع با سردار شهید اصفهانی، شهید عباس نیلفروشان با مردم دادار اصفهان و خانواده او همدرد شد، به گونه‌ای که او را تا خانه ابدی‌اش نیز همراهی کرد. آیت... خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب در این روز و در بدرقه تاریخی با ارسال عباي خود برای موعود تدفین و خاکسپاری این شهید والا مقام همراهی همیشگی خود را اعلام داشتند.

